
Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 
Pod Táborem 102/5 

190 24 Praha 9 
  
                                                                 Příloha č.4 k č.j. VPŠA-1542/EU-2013/OVZI 
                                                                 Počet listů: 2 
                                                                   

PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE 
 
Název zadavatele:                            Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 
IČO zadavatele:                                48135453 
Sídlo zadavatele:                              Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 Hrdlořezy 
Veřejná zakázka s názvem:             „VPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, Praha 9 -  
                                                           Modernizace audiovizuální techniky    
                                                         víceú čelového sálu vzd ělávacího centra „ 
 

I.a) Seznam obdržených nabídek 
 
Číslo 

nabídky  
Obchodní firma 

/název dodavatele 
Adresa/kontakt I ČO Datum a čas 

doru čení nabídky 
1. AV MEDIA, a.s.  Pražská 1335/63, 10200 Praha 48108375 21.11.2013 10:47:57 
2. ELVIA spol. s r.o.  Poděbradská 188/51,19800 Praha 44269277 21.11.2013 14:03:30 

 
I.b) Identifika ční údaje subdodavatel ů: 
 

 
Dodavatel  

 
Subdodavatel 

 
Adresa/kontakt 

IČO 
subdodavatele 

Datum 
uzavření 
smlouvy 

x x x x x 

 
II. Seznam doklad ů prokazujících kvalifikaci 
 

Dodavatel  ZKP PKP TKP 
AV MEDIA, a.s.  ČP-13.11.13 Ing. Lesch, VSKD-

9.9.13 Jana Šplíchalová, VERTPO-
17.9.13 Jana Šplíchalová  

ČP-13.11.13 Ing. Lesch, 
VSKD-9.9.13 Jana 
Šplíchalová, VOR-24.9.13 
Jana Šplíchalová 

ČP-13.11.13 Ing. Lesch, 
ČP-14.11.13 Ing-. Lesch,  

ELVIA spol. s r.o.  VSKD-19.11.13 VSKD-19.11.13,  ČP-19.11.13-Ing. Balcar 

 
III.a) Specifikace dodate čného prokázání kvalifikace (co a kdy dodáno) 
 

Dodavatel  ZKP PKP TKP 
ELVIA spol. s r.o.  Čestné prohlášení o ZKP p.č.4. 

25.11.13 Ing. Balcar 
x x 

 
III.b) Specifikace dodate čného up řesnění nabídek (co a kdy dodáno) 
 

Dodavatel  Dodatečné up řesnění nabídky 
AV MEDIA, a.s.  Čestné prohlášení o subdodavatelích. 25.11.2013 – 25.11.13 Ing. Lesch 
ELVIA spol. s r.o.   

 
IV.a) Splnění kvalifikace (kvalifika čních p ředpoklad ů dle zákona) 

Kvalifika ční p ředpoklady / uchaze č AV MEDIA, 
a.s. 

ELVIA spol. 
s r.o.  

Základní kvalifika ční předpoklady:  
ČP  dle přílohy č.4. ano ano 
Profesní kvalifika ční předpoklady:  



ČP, že je veden v OR/ŽR a má doklady k podnikání . ano VSKD 
Technické kvalifika ční p ředpoklady:  
ČP, že má seznam  min. 3  významných dodávek v př.VZ v posledních 3 
letech ve výši (min.500.000,- Kč) a reference. 

ano ano 

ČP, že má seznam techniků, jež se budou podílet na kontrole jakosti a 
opatření v oblasti ŘSP a OŽP. 

ano ano 

 
IV.b) Spln ění požadavk ů zadavatele 
 

Požadavky / uchaze č AV MEDIA, 
a.s. 

ELVIA spol. 
s r.o.  

Požadavky zadavatele:  
Čestná prohlášení opatřena razítkem a podpisem OO ano ano 
Identifikační údaje ano ano 
Podepsané prohlášení o souhlasu s podmínkami ZŘ ano x 
Samostatné prohlášení o využití subdodavatele ano ano 
(vymezení částí VZ-výměr, cena, smlouva, KP subdodavatele, 20% SBD) x x 
Prohlášení se seznamem dokumentů x ano 
Kontaktní osoba ve věci VZ (tel. kontakt) ano ano 
Krycí list nabídky podepsaný OO ano ano 
Zákonné požadavky:  
Doklady ( ZKP) nesmějí být starší 90 kal. dnů ano ano 
Více dodavatelů nabídka společná-kvalifikace každý  x x 
Nabídka v českém jazyce  ano ano 
Návrh smlouvy podepsaný OO a opatřený razítkem ano ano 
Seznam statutárních orgánů…, seznam vlastníků akcií na 10% ZK, 
prohlášení, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu. 

ano ano 

 
 
 

Obchodní firma/název/ 
dodavatele 

 

 
Prohlášení o 
souhlasu s  
podmínkami 

ZŘ 

 
Další požadavky z PV (jazyk CZ, 

identifika ční údaje, kontakt, krycí 
list, harmonogram, prohlášení k 

subdodavatel ům) 

 
Spln ění  

kvalifika čních 
předpoklad ů. 

C
el

ko
vé

 
sp

ln
ě
ní

  
kv

al
ifi

ka
ce

 

AV MEDIA, a.s.  ano ano ano ano 
ELVIA spol. s r.o.  x ano ano ano 

 
V. Složení komise a podpis protokolu členy komise  
 

Složení komise Datum Podpis 
Ing. Petr Rudolf 25.11.2013 podpis 
Ing. Nikolaj Mňuk 25.11.2013 podpis 
Ing. Milan Prokůpek 25.11.2013 podpis 
Ing. Jiří Trávníček 25.11.2013 podpis 
Dana Dobrá 25.11.2013 podpis 
 
VI. Informace o nahlížení do zprávy 
 

 
Jméno, 

případn ě 
jména, a 
příjmení 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

Obchodní 
firma/název/jméno, 
příjmení organizace 

vůči 
níž je osoba, která 
nahlédla do zprávy 

v pracovn ěprávním či 
obdobném vztahu 

 
 

RČ/č. OP 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

 
 

Datum 
nahlédnutí 

do 
zprávy 

 

 
 

Náklady 
za 

výpis/opis 
 v Kč 

 
 

 
 

Podpis 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

 

      
      
 


